
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

Comune di Lomello 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 42 DEL 12/04/2024 SERVIZIO 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE ODA SU MEPA N.7730551 _PROC. ACQUISTO N.567348- CIG. N. 
BOC3A58F6D (PACCHETTO OFFICE) - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI 
SPESA           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VERIFICATO sul Mepa – nell’ambito dell’iniziativa/Categoria Servizi /Servizi per l’information 

Communication Tecnology l’esistenza del prodotto all’oggetto;  

DATO ATTO CHE l’art.1, comma 1 e 2 del D.L. n.52/2012 convertito nella legge n.94/2012, ha 

prescritto l’obbligo per le Pubbliche Amministrazioni di aderire, per quanto concerne le forniture di 

beni e servizi, alle convenzioni CONSIP, nel novellato art.1, comma 7, della citata norma di legge 

che le Amministrazioni, nell’ambito dei settori merceologici sono tenute ad avvalersi: a) delle 

convenzioni o accordo quadro CONSIP; b) oppure delle Centrali di Committenza regionali.  

PRESO ATTO CHE non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture in acquisto con 

caratteristiche uguali o compatibili con quelle oggetto della presente procedura di fornitura; 

DATO ATTO CHE l’inserimento del Software SISCOM collocato nell’ambiente Hardware del nuovo 

pc necessita di pacchetto Office 2021 per non creare anomalie nella produzione di documenti per 

l’utenza.  

RITENUTO necessario pertanto di adottare la procedura finalizzata al suddetto acquisto, 

rivolgendosi al MEPA (Acquisti in rete Pa) con procedura di acquisto n.567348 relativa all’ODA 

n.7730551; 

VISTO il CIG attribuito da Anac: BOC3A58F6D; 

VALUTATO di provvedere in merito; 

DETERMINA 

Di prendere atto di quanto esposto in premessa; 

di approvare l’affidamento a NUOVO UFFICIO di Massazza G. Pier Ernesto, 

Cf/p.Iva:01363380187 tramite l’allegato ORDINATIVO AD ESECUZIONE IMMEDIATA sul  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Mercato Pubblica amministrazione – MEPA : MEPA (Acquisti in rete Pa) con procedura di 

acquisto n.567348 – ODA N.7730551; 

Di impegnare e liquidare la somma suddetta pari a € 300,00 oltre l’iva pari a € 66,00 al cap. 

800/10/1 del BP 2024;  

Di dare atto che il presente provvedimento sarà trasmesso al Responsabile del Finanziario: per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile e per la verifica della sussistenza della copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art. 183 - 7° comma – del D.L.vo 18.08.2000, n. 267. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 

D.SSA SABRINA MARZOLA 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 
Il responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la 
compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica (art.9 c. 1 lettera a) punto 2 d.l 78/2009) e l’ordinazione della spesa 
stessa. 

. 
 
Comune di Lomello, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: dott. Roberto Santini 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Dott.ssa S. Marzola 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 19/04/2024 al 04/05/2024. 
 
 
Lomello, lì ______________________ 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Sabrina Marzola 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               
                                                                                                           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lomello.  Responsabile Procedimento: SABRINA MARZOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


